
Toruń, dnia 25 marca 2021 r. 

Zamawiający: 

Gmina Gołdap 

Plac Zwycięstwa 14,  

19- 500 Gołdap 

 

Pełnomocnik Zamawiającego: 

NORD PARTNER Sp. z o.o. 

ul. Lubicka 16 

87-100 Toruń 

 

Oznaczenie sprawy: WA-ZP.271.1.2021 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

- CZĘŚĆ I, CZĘŚĆ II oraz CZĘŚĆ III ZAMÓWIENIA 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na:  „Kompleksowe ubezpieczenie mienia i 

odpowiedzialności cywilnej Gminy Gołdap i jej jednostek organizacyjnych, instytucji 

kultury oraz spółek komunalnych w okresie od 01.04.2021 roku do 31.03.2023 roku” 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2019, poz. 2019 z późn.zm.)- Pełnomocnik działający w imieniu 

Zamawiającego informuje, że Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w 

trybie podstawowym bez negocjacji  dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez: 

 

1) W części I zamówienia – ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej 

 

Wiener Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., Vienna Insurance Group,  

ul. Wołoska 22A  

02- 675 Warszawa 

 

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2  ustawy Pzp na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji  warunków zamówienia, którymi były: cena 

oraz fakultatywne warunki ubezpieczenia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, obliczoną 

zgodnie ze wzorem określonym w Rozdz. XXII SWZ. 

 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu z udziału w 

postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. 

 



W postępowaniu wpłynęło 5 ofert dla Części I zamówienia. Oferty otrzymały następującą liczbę 

punktów: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba 

punktów  

cena -              

max 80 

Liczna 

punktów 

fakultatywne 

warunki 

ubezpieczenia - 

max 20 

Razem - 

max 100 

punktów 

3 

UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. z 

siedzibą w Łodzi, 90 – 520 Łódź, ul. 

Gdańska 132, Biuro w Toruniu, ul. 

Grudziądzka 110-114, 87-100 Toruń 

55,13 7,12 62,25 

5 

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń 

ERGO Hestia SA z siedzibą w Sopocie, ul. 

Hestii 1 Przedstawicielstwo 

Korporacyjne w Toruniu, Ul. 

Grudziądzka 1,3 87-100 Toruń 

69,83 3,72 73,55 

6 

Wiener Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., 

Vienna Insurance Group, 02-675 

Warszawa, ul. Wołoska 22A 

80,00 8,80 88,80 

7 

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń 

S.A. Vienna Insurance Group, Al. 

Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa, 

Oddział Katowice, ul. Floriana 15, 40-

286 Katowice 

64,40 6,00 70,40 

8 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 

,,TUW’’ 02-793 Warszawa, ul. Raabego 

13, Oddział w Ełku, 19 – 300 Ełk, ul. S. 

Moniuszki 3 

67,42 5,76 73,18 

 

 

2) W części II zamówienia – ubezpieczenia komunikacyjne 

 

Concordia Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 

ul. Małachowskiego 10 

61- 129 Poznań 

Oddział w Olsztynie 

Ul. Walentego Barczewskiego 1 

10- 061 Olsztyn 

 

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2  ustawy Pzp na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji  warunków zamówienia, którymi były: cena 



oraz fakultatywne warunki ubezpieczenia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, obliczoną 

zgodnie ze wzorem określonym w Rozdz. XXII SWZ. 

 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu z udziału w 

postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. 

 

W postępowaniu wpłynęło 6 ofert dla Części II zamówienia. Oferty otrzymały następującą liczbę 

punktów: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba 

punktów  

cena -              

max 85 

Liczna 

punktów 

fakultatywne 

warunki 

ubezpieczenia - 

max 15 

Razem - 

max 100 

punktów 

1 

Concordia Polska TU S.A., Ul. 

Małachowskiego 10, 61-129 Poznań, 

Oddział w Olsztynie, Ul. Walentego 

Barczewskiego 1, 10-061 Olsztyn 

85,00 5,10 90,10 

2 

Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze, 

ul. K. Valdemara 63, Ryga, LV-1142, 

Łotwa,  działająca w Polsce w ramach 

oddziału zagranicznego przedsiębiorcy 

pod firmą Balcia Insurance SE Spółka 

europejska Oddział w Polsce z siedzibą w 

Warszawie, Al. Jerozolimskie 136, 02-

305 Warszawa, w której imieniu i na 

rzecz działa Pełnomocnik: 

RESO Europa Service Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością z 

siedzibą w Suwałkach, ul. Innowacyjna 

1, 16-400 Suwałki 

73,08 6,60 79,68 

3 

UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. z 

siedzibą w Łodzi, 90 – 520 Łódź, ul. 

Gdańska 132, Biuro w Toruniu, ul. 

Grudziądzka 110-114, 87-100 Toruń 

73,43 1,50 74,93 

4 

Compensa TU S.A. Vienna Insurance 

Group, Al. Jerozolimskie 162, 02-342 

Warszawa, Oddział w Suwałkach, ul. 

Noniewicza 85C; 16-400 Suwałki 

53,69 10,20 63,89 

5 
Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń 

ERGO Hestia SA z siedzibą w Sopocie, ul. 

Hestii 1 Przedstawicielstwo 

76,11 5,10 81,21 



Korporacyjne w Toruniu, Ul. 

Grudziądzka 1,3 87-100 Toruń 

8 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 

,,TUW’’ 02-793 Warszawa, ul. Raabego 

13, Oddział w Ełku, 19 – 300 Ełk, ul. S. 

Moniuszki 3 

84,44 5,10 89,54 

 

 

3) W części III zamówienia – ubezpieczenie NNW członków OSP 

 

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., Vienna Insurance Group 

Al. Jerozolimskie 162 

02- 342 Warszawa 

Oddział Katowice 

Ul. Floriana 15 

40- 286 Katowice 

 

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2  ustawy Pzp na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji  warunków zamówienia, którymi były: cena 

oraz fakultatywne warunki ubezpieczenia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, obliczoną 

zgodnie ze wzorem określonym w Rozdz. XXII SWZ. 

 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu z udziału w 

postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. 

 

W postępowaniu wpłynęły 4 oferty dla Części III zamówienia. Oferty otrzymały następującą 

liczbę punktów: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba 

punktów  

cena -              

max 85 

Liczna 

punktów 

fakultatywne 

warunki 

ubezpieczenia - 

max 15 

Razem - 

max 100 

punktów 

2 

Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze, 

ul. K. Valdemara 63, Ryga, LV-1142, 

Łotwa,  działająca w Polsce w ramach 

oddziału zagranicznego przedsiębiorcy 

pod firmą Balcia Insurance SE Spółka 

europejska Oddział w Polsce z siedzibą w 

Warszawie, Al. Jerozolimskie 136, 02-

305 Warszawa, w której imieniu i na 

rzecz działa Pełnomocnik: 

30,31 0,00 30,31 



RESO Europa Service Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością z 

siedzibą w Suwałkach, ul. Innowacyjna 

1, 16-400 Suwałki 

3 

UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. z 

siedzibą w Łodzi, 90 – 520 Łódź, ul. 

Gdańska 132, Biuro w Toruniu, ul. 

Grudziądzka 110-114, 87-100 Toruń 

23,92 0,00 23,92 

7 

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń 

S.A. Vienna Insurance Group, Al. 

Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa, 

Oddział Katowice, ul. Floriana 15, 40-

286 Katowice 

85,00 4,50 89,50 

8 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 

,,TUW’’ 02-793 Warszawa, ul. Raabego 

13, Oddział w Ełku, 19 – 300 Ełk, ul. S. 

Moniuszki 3 

26,94 4,50 31,44 

 

W postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na Kompleksowe 

ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Gołdap i jej jednostek organizacyjnych, 

instytucji kultury oraz spółek komunalnych oferty nie zostały odrzucone. 

Zgodnie z art. 308  ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  Zamawiający zawiera umowę w 

sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577 Pzp , w terminie nie krótszym niż 5 

dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 

 

Pełnomocnik Zamawiającego  

 

 

 


